PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10.2013г.                                     № 124                                  ст. Григорьевская
О внесении изменений в проект правил землепользования и застройки Григорьевского сельского поселения Северского района, применительно к частям Григорьевского сельского поселения:
ст. Григорьевская и ст. Ставропольская
В соответствии со статьями 30 - 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Григорьевского сельского поселения Северского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке внесения изменений в проект правил землепользования и застройки Григорьевского сельского поселения Северского района, применительно к частям Григорьевского  сельского поселения: ст. Григорьевская и ст. Ставропольская.

2. Разработать проект внесения изменений Правила землепользования и застройки применительно к частям Григорьевского сельского поселения: ст.Григорьевская и ст.Ставропольская в срок до 01 февраля 2014 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования Северский район в разделе «Поселения»  подразделе  «Григорьевское  сельское  поселение».

4. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Григорьевской сельской администрации Т.Н.Семеняга.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Григорьевского сельского поселения

Северского района

В.Я.Карпенко